
Zarządzenie Nr 0050.77.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 17 lipca 2020 r. 

w sprawie: dokonania zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Gminy Słubice. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm.1) zarządza się, co następuje: 

§i 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Słubice, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1 Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz. U z 2019 r., poz. 1649 i z2020 r., poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695. 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 0050.77.2020 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 17 lipca 2020 r. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Urzędu Gminy Słubice poprzez: 

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 zł 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000,00 zł 
§ 4260 Zakup energii 1.000,00 zł 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.000,00 zł w następującej 
klasyfikacji budżetowej: 

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 zł 
Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000,00 zł 
§ 4270 Zakup usług remontowych 100,00 zł 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 zł 
§ 4300 Zakup usług pozostałych 600,00 zł 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy paragrafami w ramach 
rozdziału w celu urealnienia planu. 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.77.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 17 lipca 2020 r. WYDATKI 

Z lego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 21 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 830 643.00 1 680 643.00 1 678 843,00 15-j etij c , 1 518 979,00 0,00 1 800.CG 0.00 0.00 0.00 150 000,00 150 000,00 0.00 0.00 

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie -1 CCG l j -1 000.00 -1 000,00 0.00 -1 c c c : ; c : ; 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 900 ochrona środowiska zwiększenie 1 000.00 • : . . 1 000,00 0.00 i oco.co 0.00 c o 0.00 f, c , c 0.00 c co 0,00 0 cc 0.00 
po zmianach i e o o : c 1 680 643,00 1 678 843.00 159 864.00 • 5 1 : i T 9 : :•: 1 80C CC 0.00 c co 0.00 150 000.00 150 000,00 0.00 0.00 C 00 
przed zmianą 317 115.00 167 115 CG 166 115.00 111 764.00 54 351.00 0,00 • c. ; : : 15, 150 000 00 0.00 c c : 0.00 

90001 Gospodarka ściekowa i zmniejszenie -! 300,00 -1 000,00 -1 000.00 0.00 -1 000 co 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 C 00 90001 
ochrona wód zwiększenie 1 ooo ca 1 000.00 l i - 0.00 i coc ca 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 c.co 0.00 

po zmianach 317 115,00 167 115,00 166 115,00 111 764,00 54 351 c ; 0 00 1 000,00 0.00 0.00 0.00 150 000.00 150 000.00 0.00 0,00 0.00 
przed zmianą 22 336 499,94 21 758 499,94 13 696 233,94 9 338 145,00 4 358 088,94 371 400,00 7 575 866,00 60 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 
po zmianach 22 336 499,94 21 758 499,94 13 696 233,94 9 338 145,00 4 358 088,94 371 400,00 7 575 866,00 60 000,00 0,00 55 000,00 578 000,00 578 000,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 1 


